11.01.2021 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=69175AF3AF95AE5EB0712D39ED5A5F39&SORTTYPE=2&BASENODE=23978&ts… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2020 г. N 459-пп

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ
АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ ОТ 14.07.2009 N 230-ПП "О ПОРЯДКЕ ИЗЪЯТИЯ

ИЗ ПРИРОДНОЙ СРЕДЫ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО И РАСТИТЕЛЬНОГО МИРА,
ЗАНЕСЕННЫХ В КРАСНУЮ КНИГУ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"

Правительство Еврейской автономной области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 14.07.2009 N
230-пп "О Порядке изъятия из природной среды объектов животного и растительного мира,
занесенных в Красную книгу Еврейской автономной области" следующие изменения:

1.1. Пункт 2 признать утратившим силу.

1.2. В Порядке изъятия из природной среды объектов животного и растительного мира,
занесенных в Красную книгу Еврейской автономной области, утвержденном постановлением
правительства Еврейской автономной области от 14.07.2009 N 230-пп "О Порядке изъятия из
природной среды объектов животного и растительного мира, занесенных в Красную книгу
Еврейской автономной области":

- в пункте 10 слово "месяца" заменить словами "30 рабочих дней".

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального
опубликования.

Губернатор области
Р.Э.ГОЛЬДШТЕЙН

https://login.consultant.ru/link/?rnd=01FD04124E8D0B8E652E1288C5114602&req=doc&base=RLAW426&n=53206&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=69175&REFBASE=RLAW426&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D15&date=11.01.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=01FD04124E8D0B8E652E1288C5114602&req=doc&base=RLAW426&n=53206&dst=100045&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100007&REFDOC=69175&REFBASE=RLAW426&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100045%3Bindex%3D16&date=11.01.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=01FD04124E8D0B8E652E1288C5114602&req=doc&base=RLAW426&n=53206&dst=100038&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100008&REFDOC=69175&REFBASE=RLAW426&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100038%3Bindex%3D17&date=11.01.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=01FD04124E8D0B8E652E1288C5114602&req=doc&base=RLAW426&n=53206&dst=100027&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100009&REFDOC=69175&REFBASE=RLAW426&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100027%3Bindex%3D18&date=11.01.2021